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Rati riti ralla tuli talvihalla:    Jäsenkirje 1/17.1.2016 
kuuraparta, tuiskutukka, 
lumiviitta, harmaasukka, 
rati riti ralla, 
sellainen on halla… 

 
Tukiyhdistyksen ylimääräinen kokous tiistaina 26.1.2016 klo 17 
Tukiyhdistyksen hallitus on päättänyt kutsua koolle Kangasalan Seudun Kehitysvam‐
maisten Tuki ry:n ylimääräisen kokouksen, joka pidetään tiistaina 26.1.2016 klo 17 
TupasWillassa Karkaisijankuja 9. Kokouksen aiheena on sääntömuutos. 
Tervetuloa kokokseen ja samalla tutustumaan uuteen toimintakeskukseen! 
 
Peli‐ilta nuorille Tulppaanitalolla Tampereella 25.1. klo 17:30‐19:30  
Tredun kuntoutuksen osaamisalan lähihoitajaopiskelijat järjestävät peli‐illan nuorille, jotka tarvit‐
sevat erityistä tukea ja rohkaisua lähteä viettämään vapaa‐aikaa yhdessä toisten nuorten kanssa. 
Tapahtumaan ovat tervetulleita myös sisarukset, kaverit ja avustajat. Illan ohjelmassa on pelailua, 
elokuva ja yhdessä oloa. Myös pientä naposteltavaa tarjolla. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä 
Kehitysvammaisten Palvelusäätiön kanssa. Tapahtumaan on vapaa pääsy.  Tukiyhdistys ei järjestä 
tapahtumaan yhteisretkeä tai kuljetusta. 

 
Perhehoitoa Pirkanmaalla 
 
Perhehoidossa kehitysvammainen henkilö menee perhehoitajan kotiin tilapäiselle jaksolle tai pysy‐
västi asumaan. Perhehoitaja voi myös tulla perhehoidettavan kotiin. Perhehoito sopii kaikenikäi‐
sille. Perhehoito tarjoaa kodinomaisen asumisympäristön lisäksi pysyviä ihmissuhteita ja yksilöl‐
listä hoivaa sekä huolenpitoa. 
Perhehoidossa kehitysvammaisella on mahdollisuus osallistua perheen arkeen. Perhehoidossa on 
lisäksi mahdollista edistää asiakkaan kokonaisvaltaista kuntoutumista.  
Perhekotien toiminta on valvottua ja se perustuu Perhehoitolakiin (263/2015). Perhehoitajat val‐
mennetaan tehtäväänsä ja heille järjestetään koulutusta sekä muuta tukea. 
         
Lisätietoa perhehoidosta:        
Pirkanmaan maakunnallinen kehitysvammaisten perhehoidon yksikkö (KePe)  
Koordinaattori Katariina Somppi, p. 040 806 3158   
Ohjaaja Leila Airosto, p. 040 806 3159 
etunimi.sukunimi@tampere.fi 
www.tampere.fi/kepe  
 

Hyvää alkanutta vuotta 2016! 
toivottaa Tukiyhdistyksen väki  
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